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VI Niedziela Wielkanocna 

06.05.2018 r. 
 

Wej cie:  piewajcie Panu Pie ń nowej ziemi Exsultate Deo s.478 
Słowa tej pie ni pochodzą z Ps 96 i łączą się z tekstem proponowanej dzi  przez 
Ko ciół antyfony na wej cie: „Gło cie radosną nowinę, niech będzie słyszana, po 
krańce ziemi rozpowiadajcie, e Pan wyzwolił swój naród. Alleluja.” 
 
Procesja z darami: Miłujcie się wzajemnie   Exsultate Deo s.392 
Refren tej pie ni wprost nawiązuje do cało ci Ewangelii, a zwłaszcza J 15,12. 

Dodatkowo tre ć dotyczy tematyki, która powinna być obecna w pie ni na procesję 
z darami. 

albo:  Kto nie miłuje, ten zna Boga  Niepojęta Trójco t.I s.366 
Ta pie ń nawiązuje do Ewangelii, ale tak e do drugiego czytania 1J 4,8. Dodatkowo 
tre ć dotyczy tematyki, która powinna być obecna w pie ni na procesję z darami. 
 
Komunia:  Nie zna mierci Pan żywota  piew. Siedleckiego s.274 
Pie ń ta przypomina o wcią  trwającym okresie wielkanocnym, a 4 i 5 zwrotka mówią 
o tym, e ofiara Chrystusa zło ona na Krzy u jest ródłem naszego przyszłego z Nim 
królowania. To wła nie dzieje się podczas Komunii więtej – przyjmujemy Ofiarę 
Chrystusową by móc Nim się jednoczyć. 
 
Uwielbienie:   Panie mój, cóż Ci oddać mogę  Exsultate Deo s.131 
Charakter tej pie ni dobrze oddaje klimat uwielbienia i co wa ne, zwraca się 
w uwielbieniu w stronę Boga Ojca. 
 
Rozesłanie:  Chwalcie łąki umajone   Exsultate Deo s.496 
Maj jest miesiącem w którym szczególna czcią otaczana jest Matka Bo a. Pie ń 
o tematyce maryjnej mo e być piewana jedynie na wej cie lub rozesłanie. 

  



 

Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego 

13.05.2018 r. 
 
Wej cie:   Przychodzisz do nas Maryjo  piew. Siedleckiego s.556 
W maju czcimy Matkę Bo ą, dodatkowo 13 maja br. wypada 101 rocznica 
pierwszego Objawienia Fatimskiego, co słyszymy tak e w pie ni: „Przychodzisz do nas 

Maryjo, z Twoim fatimskim wezwaniem…” 

 

Procesja z darami:  Nadzieja, Jezus Król wiecznej chwały Exsultate Deo s.555 
Nawiązanie do tre ci obecnych w II Czytaniu (Ef 4,4). Równie  fragment refrenu 
mówiący, ze Jezus – nasza Nadzieja to „(…) ywy Chleb, więty Dar”, doskonale 
akcentuje czas przygotowania więtych Darów Ofiarnych, które staną się ywym 
Chlebem i Winem. 
 

Komunia:   Chrystus Pan w niebo wstępuje Exsultate Deo s.206 
Oczywiste odniesienie do dzisiejszego więta Wniebowstąpienia Pańskiego. 
 
Uwielbienie:   Kleszczmy rękoma   Exsultate Deo s.473 
Ta wiekowa ju  pie ń jest parafrazą piewanego dzi  w trakcie Liturgii Słowa Ps 47, a 
jej uwielbieniowy charakter pasuje do tej czę ci Eucharystii. 
 albo:  Wszystkie narody klaskajcie dłonie Otwórzcie serca nr.1195 
Tu równie  nawiązanie do Ps 47, lecz w nieco bardziej „nowoczesnej odsłonie”. Utwór 
ten ze względu na swój mniej formalny charakter podaję jedynie jako alternatywę. 
 
Rozesłanie:   Idźcie na cały wiat   Exsultate Deo s.379 
Nawiązanie do tekstu Ewangelii (Mk 16,15), dodatkowo, pie ń ta przypomina o 
obowiązku ewangelizacji, który na nas spoczywa. 
 

  



Niedziela Zesłania Ducha więtego 

20.05.2018 r. 
 
Wej cie:   Duch Pański napełnił okrąg ziemi Exsultate Deo s.212 
Tekst refrenu tej pie ni jest zbie ny z tekstem antyfony na wej cie (Mdr 1,7). 

 

Procesja z darami:  Duch Pański nade mną   Niepojęta Trójco t.I s.148 
Odniesienie do tre ci zawartych w I Czytaniu (Dz 2,1-11), gdzie Apostołowie 
napełnieni Duchem więtym wychodzą głosić Ewangelię. W pie ni za  znajdziemy: 
„Duch Pański nade mną, nama cił i posłał mnie, bym głosił Ewangelię, niewidomym 
przejrzenie.” 

 
Komunia:   Panie, nie jestem godzien  Niepojęta Trójco t.II s.352 
Pie ń eucharystyczna, której zwrotki mówią o obecno ci Ducha więtego 
w Sakramencie Eucharystii, a dzięki przyjętej Komunii więtej – równie  w nas. 
 
Uwielbienie:   Ojcze Chwała Tobie   Exsultate Deo s.131 
Pie ń na uwielbienie powinna być kierowana do Boga Ojca lub do Trójcy więtej. 
Powy sza pie ń nale y do tej drugiej grupy, dlatego powinno się wykonać wszystkie 
trzy zwrotki. Dodatkowo w dniu dzisiejszym, gdy szczególny akcent pada na osobę 
Ducha więtego, stosowne wydaje się wykonanie pie ni do Trójcy więtej. 
 

Rozesłanie:   Gwiazdo zaranna   piew. Siedleckiego s.486 
Piękna pie ń ku czci Naj więtszej Maryi Panny, która otaczamy szczególną czcią 
w maju. 

  



 
Niedziela Uroczysto ć Trójcy więtej 

27.05.2018 r. 
 

Wej cie:   Niech nas ogarnie Łaska Panie Twa Niepojęta Trójco t.I s.372 
Wzywany w tej pie ni Duch więty ma jednoczyć wspólnotę gromadzącą się 
w wiątyni. Ponadto tekst tej pie ni nawiązuje do fragmentu psalmu Ps 33,22. 
 

Procesja z darami:  Przez Chrztu więtego wielki dar  Exsultate Deo s.409 
Jezus w dzisiejszej Ewangelii poleca Apostołom wyruszyć na cały wiat i udzielać 
Chrztu więtego (Mt 28,19), który jest wielkim darem dla nas – o tym mówi pierwsza 
zwrotka powy szej pie ni. Refren za  jest pochwałą Trójcy więtej, która jest dzi  
szczególnie otoczona czcią.  
 
Komunia:   Ojciec nam powierzył Słowo  Exsultate Deo s.451 
Eucharystyczna pie ń, której tekst u wiadamia nas, e Chrystus zrodzony z Ojca dając 
nam siebie w Komunii więtej tchnieniem Ducha więtego scala nas w Ko ciół – 
pie ń doskonała na Uroczysto ć Trójcy więtej. 
 

Uwielbienie:  Błogosławiony bądź Ojcze  Exsultate Deo s.106 
Uwielbieniowa pie ń akcentująca chwałę Trójcy więtej wyra aną Bogu przez Jezusa 
w Duchu więtym: „Uwielbiony bąd , Ojcze nasz, Tobie chwała, cze ć! Przez Jezusa 
w Duchu więtym, Tobie chwała, cze ć!” 

 

Rozesłanie:  Królowej Anielskiej piewajmy  piew. Siedleckiego s.496 
Maryjny akcent na kończący się ju  miesiąc maj. 


